
I 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ LICENCE 

K UŽÍVÁNÍ SOFTWARE „PLÁNOVÁNÍ SLUŽEB" 
(DÁLE JEN SMLOUVA) 

MEZI AUTOREM SOFlWARE - FIRMOU ALEŠ KOBĚRSKÝ, 
KMOCHOVA 222, 721 00 OSTRAVA-SVINOV, IČ: 73182982 

E-MAIL:

A 

ÚZEMNÍ STŘEDISKO ZÁCHRANNÉ SLUŽBY MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE 

ZASTOUPENI: MUDR. ROMAN GŘEGOŘ, ŘEDITEL 
SiDLO: VÝŠKOVICKÁ 40, OSTRAVA-ZÁBŘEH, 700 44 

IČ: 48804525 
REGISTRACE: 0BCHODNi REJSTŘiK VEDENÝ KRAJSKÝM SOUDEM V 0STRAVÉ, ODDÍL PR, 

VLOŽKA 913 

(JAKO KONCOVÝ UŽIVATEL) 

I. Podmínky poskytnutí licence

1. Ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském (autorský zákon) ve znění pozdějších

novelizací uděluje Autor Uživateli nepřevoditelnou omezenou licenci k užívání software „Plánování 

služeb" (dále jen „Software"). Udělení licence je podmíněno dodržením podmínek této smlouvy, 

v opačném případě licence zaniká. 

li. Rozsah licence

1. Licence je poskytnuta pro využití pouze v rámci firmy/organizace koncového uživatele, tedy

pouze pro plánování směn pracovníků, kteří jsou ve smluvním vztahu s firmou/organizací koncového 

uživatele. 

2. Další šíření, kopírování, poskytnutí třetím osobám a užívání nad rámec rozsahu

specifikovaného v bodě li. 1. je považováno za porušení smlouvy. 

Ill. Specifikace software 

1. Software umožňuje „plánování služeb zaměstnanců" ve třech odlišných plánech pro jednotlivá

období. Za účelem vytvoření korektního rozpisu služeb má program implementována pravidla kontrol 

vztahů jednotlivých služeb (dále jen „Pravidla"). Dále software umožňuje naplánované služby tisknout, 

evidovat převáděné a proplacené hodiny v jednotlivých měsících a automaticky generovat „Výkaz 

mzdových nároků" pro jednotlivé zaměstnance ze služeb zpracovávaných v systému. 



2. Výše uvedená Pravidla slouží pro kontrolu zadávání služeb, například pro kontrolu souladu

s platnými zákony české republiky a vnitřními nařízeními uživatele. Pravidla definuje vždy Uživatel a 

Autor nenese žádnou odpovědnost za soulad Pravidel se zákony ČR. Autor na vyžádání kdykoliv, 

v průběhu trvání technické podpory, předloží seznam v Software aktuálně definovaných pravidel a 

Uživatel má možnost požádat o změnu pravidel v rámci podpory definované v bodě IV. 

3. Uživatel potvrzuje, že se měl možnost se Software seznámit, že jsou mu známy vlastnosti a

funkce Software poskytnuté ve verzi při podpisu smlouvy a také všechny hardwarové a softwarové 

požadavky pro běh Software. 

IV. Distribuce, záruka a poskytováni podpory

1. Autor poskytuje záruku na Software po dobu 24 měsíců od data nákupu software.

2. V rámci záruky Autor se zavazuje odstranit neprodleně, nejpozději do 7 pracovních dnů od

nahlášení závady na e-mail Autora uvedený v hlavičce Smlouvy všechny prokazatelné „vady", tedy 

nekorektní funkčnost oproti dokumentaci. 

3. K produktu je možné aktivovat technickou podporu. Technická podpora je poskytována ve

12ti měsíčních intervalech. Její aktivace je podmíněna uhrazením zálohové faktury na Technickou 

podporu, která je vystavována spolu s fakturou na dodávku produktu a následně může být 

prodloužena uhrazením zálohové faktury vystavené vždy měsíc před ukončením aktuálního intervalu 

poskytování technické podpory a to s měsíční splatností. Pokud nedojde k úhradě zálohové faktury ve 

splatnosti, má se za to, že zákazník nemá o technickou podporu nadále zájem a nárok na ni zaniká. 

Cena technické podpory je uvedena v nabídce ceny produktu, která je přílohou této smlouvy a je 

navyšována každoročně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen vyhlášenou 

ČSÚ při posledním vyhlášení míry inflace ČSÚ před započetím intervalu podpory. 

4. V rámci technické podpory jsou poskytovány aktuální verze produktu.

5. Autor se zavazuje v rámci technické podpory bezplatně začlenit na žádost Uživatele úpravy

Pravidel a úpravy „Výkazu mzdových nároků" a to nejpozději do 15ti pracovních dnů od zaslání 

žádosti na e-mail Autora. 

6. Uživatel bez technické podpory může získat aktuální verzi také pořízením samostatného

upgrade dle aktuálního ceníku, čímž také vzniká nárok na podporu po jejím přerušení. 

7. Prvotní instalaci aplikace, databáze a všech úprav nutných pro běh Software provede Autor v

místě určeném Uživatelem v rámci české republiky v termínu s Uživatelem dohodnutém. Ze strany 

Uživatele jsou hrazeny pouze cestovní náklady Autora. Veškeré další aktualizace a upgrade Software 

budou distribuovány elektronickou formou na e-mail definovaný Uživatelem při nákupu software. 

Bude-li uživatel požadovat provedení úprav Autorem přímo v místě instalace, bude se jednat o službu 

placenou mimo poplatek za poskytnutí licence, s úhradou cestovních nákladů Autora. Sazba za 

hodinu práce u zákazníka je uvedena v nabídce ceny produktu, která je přílohou této smlouvy a je 

navyšována každoročně o míru inflace vyjádřenou přírůstkem indexu spotřebitelských cen vyhlášenou 

ČSÚ při posledním vyhlášení míry inflace ČSÚ před započetím intervalu podpory a to včetně sazby za 

úhradu cestovních nákladů. 



8. Všechny ostatní úpravy Software, výjma úprav definovaných v bodě IV.2. a IV.3. a prvotní

instalace aplikace, jsou hrazeny samostatně na základě individuální nabídky. 

9. Technická podpora je poskytována výhradně elektronickou formou, pouze v urgentních

případech telefonicky a to pouze technickému kontaktu Uživatele, případně jím jmenovanému 

zástupci. 

V. Ukončení Smlouvy, podpory a poskytování licence

1. Licence je poskytována na dobu neurčitou a pozbývá platnosti pouze porušením Licenční

smlouvy. 

2. Technická podpora automaticky zaniká po 12 měsících, není-li prodloužena uhrazením

poplatku za podporu na další období. 

3. Autor může ukončit poskytování technické podpory k datu ukončení intervalu technické

podpory a neumožnit tak Uživateli podporu předplatit, musí o tom však informovat nejméně 3 měsíce 

před koncem předplaceného intervalu podpory. 

VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva vstupuje v platnost pořízením - uhrazením kupní ceny za software.

2. Uživatel prohlašuje, že si tuto smlouvu přečetl, že s ní souhlasí a přijímá ji jako podmínku

udělení licence software Autorem. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží jedno vyhotovení. 

Mgr. Aleš Koběrský 

autor 

MUDr. Roman GŘEGOŘ 

ředitel ÚSZS MSK 

Územní slřeifisko n ,,,, .. ,, ... �11 
r'1on:n:��;��lr;·�: .. H�o i.:�ie 

Ostrava '.l \J · ''t 1 ,., i !Ul 

MUDr. ílui.·an GŘEGOŘ 
Ř r n 1 , f 1 



CENOVÁ NABÍDKA PODPORY A DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB SOFTWARE PLÁNOVÁNÍ SLUŽEB 

POSKYTOVATEL 

ALEŠ KOBĚRSKÝ, 

KMOCHOVA 222, 721 00 OSTRAVA- SVINOV, IČO: 73182982 

PRO 

ÚZEMNÍ STŘEDISKO ZÁCHRANNÉ SLUŽBY MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE P.O. 

VÝŠKOVICKÁ 40, 70044 OSTRAVA- ZABŘEH 

JAKO PŘÍLOHA SMLOUVY O POSKYTNUTÍ LICENCE 

POŘIZOVAC i CENA . . . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . . .. .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. . .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 1 Kč 

ROČNÍ POPLATEK ZA SERVISNÍ PODPORU .................................................... 16 000 Kč/ROK 

PRACE NAD RÁMEC SERVISNÍ PODPORY ........................... ............................... 600 Kč/HOD 

K CENÁM BUDE PŘIPOČTENA DPH V ZÁKONNÉ VÝŠI. 




